
Бр. 5   страна 128   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  15.04 .2013 год.

Врз основа на член 4 од Деловникот за работа на Советот на првата седница, Советот на Општина
Крива Паланка на конститутивната седница, одржана на 12.04.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За верификација на мандатот на членовите на

Советот на Општина Крива Паланка

1. Се верифицира мандатот на членовите на Советот на Општина Крива Паланка:

1.  МИЛКА МИТОВСКА
2.  БОРЧЕ СТОЈЧЕВСКИ
3.  ОЛИВЕР БОШКОВСКИ
4.  МОМЕ КРСТЕВСКИ
5.  СЛАЃАНА МИТОВСКА
6.  ВЛАТКО РИСТОВСКИ
7.  КАРАНФИЛКО СТАНКОВСКИ
8.  СОФИЈА НИКОЛОВСКА
9.  ЗОРАН ЦВЕТКОВСКИ

10. БОРЈАНЧО МИЦЕВСКИ
11. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА
12. БРАНКО СТАМЕНКОВСКИ
13. РАТКО ПАВЛОВСКИ
14. СЛАЃАНА ЈОВАНОВСКА БЕЌАРОВА
15. МИЛЕ ТРАЈКОВСКИ
16. СОЊА МАЗАКОВСКА

17. СТЕФАН МАКСИМОВСКИ
18. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ
19. РАДЕ СТАНКОВСКИ

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр.07- 1094/1 ПРЕТСЕДАВАЧ,
12.04.2013 год. Kаранфилко Станковски
Крива Паланка

___________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за верификација на мандатот

на членовите на Советот на Општина Крива Паланка
Бр. 5   страна 129   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  15.04 .2013 год.

1. Се прогласува Решението за верификација на мандатот на членовите на Советот на
Општина Крива Паланка, што Советот го донесе  на  конститутивната седница, одржана на
12.04.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1094/2 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
15.04.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски

____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 35 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06) и член 4 од Деловникот на Советот на Општина
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина
Крива Паланка на конститутивната седницата, одржана на 12.04.2013 година, донесе



Р Е Ш Е Н И Е
За формирање на Комисијата за прашања на

верификација, избори и именувања

1.Се формира Комисијата за прашања на верификација, избори и именувања при Советот
на Општина Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
а) За претседател – Борче Стoјчевски, член на Советот.

б) За членови:
• Милка Митовска, член на Советот;
• Моме Крстевски, член на Советот;
• Борјанчо Мицевски, член на Советот; и
• Слаѓана Јовановска - Беќарова, член на Советот.

3. Ова Решение влелгува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 07- 1094/3
12.04.2013 год. ПРЕТСЕДАВАЧ,
Крива Паланка Каранфилко Станковски

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

Бр. 5   страна 130 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  15.04 .2013 год.

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на Комисија

за прашања на верификација, избори и именувања

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за прашања на верификација, избори
и именувања, што Советот го донесе  на  конститутивната седница, одржана на 12.04.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1094/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
15.04.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски

_______________________

Врз основа на член 47 став 1 и 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.
5/02), член 15  од Статутот на Општина Крива Паланка – бр.08/10)  а во врска со  членовите од  38
до 57 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 12.04.2013
година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на претседател на Советот на

Општина Крива Паланка

1. За претседател на Советот на Општина Крива Паланка се избира БОРЧЕ
СТОЈЧЕВСКИ, член на Советот на Општината.

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1094/5
12.04.2013 год. ПРЕТСЕДАВАЧ,
Крива Паланкa Каранфилко Станковски



_________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за избор на претседател

на Советот на Општина Крива Паланка

Бр. 5   страна 131 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  15.04 .2013 год.

1. Се прогласува Решението за избор на паретседател на Советот на Општина Крива
Паланка,  што Советот го донесе  на  конститутивната седница, одржана на 12.04.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1094/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
15.04.2013 год.                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски

__________________________
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